様式第１号

 年  月  日

 宮崎県知事     殿

                     住所

                     氏名（団体名及び代表者氏名）

事 業 実 施 申 込 書

 このことについて、令和７年度台湾との民間団体交流マッチング支援事業を実施したい

ので、「台湾との民間団体交流マッチング支援事業」実施要項（令和７年４月４日宮崎県

国際経済交流課定め）第５の２の規定により、関係書類を添えて申請します。

添付書類

 １ 事業計画書

 ２ 収支予算書